ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการตรวจเงินแผ่นดิน พ.ศ. 2552 มาตรา 4 ดังนั้นสำ�นักงานการตรวจเงินแผ่นดิน        

จงึมหีน้าท่ีตอ้งตรวจสอบตามมาตรา 39(2) ของพระราชบญัญตัดิงักลา่ว โดยไดก้ำ�หนดคา่ธรรมเนยีมตรวจสอบบญัชแีละคา่ธรรมเนยีม

สอบทานข้อมูลทางการเงินรวมเป็นเงินจำ�นวน 2,100,000 บาท (สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) โดยไม่รวมค่าใช้จ่ายอื่นที่เก่ียวข้อง         

ในการปฏิบัติงาน ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

1.	 ค่าธรรมเนียมตรวจสอบงบการเงิน	 เป็นเงิน	 700,000	 บาท

สำ�หรับปีส้ินสุดวันท่ี 31 ธันวาคม 2560

2.	 ค่าธรรมเนียมสอบทานข้อมูลทางการเงิน	 เป็นเงิน	 350,000	 บาท

[...]

According to Article 39(2) of the Act, the Office of the Auditor General of Thailand shall have the duty to audit and 

review the financial reports with the audit/review fee totaling 2,100,000 baht (two million and one hundred thousand 

baht), excluding other relevant expenses, as detailed below: 

1.	 Audit fee for financial statements for the year ended 31 December 2017		  700,000	baht 

2.	 Review fee for financial reports for a 3-month period ended 31 March 2017		  350,000	baht